5
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Глава Макушинского муниципального округа
Распоряжение

От 26.02.2024г. ( 34-р
г. Макушино

О признании недействительным

договора

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,                  в связи с отсутствием права муниципальной собственности  на объект,

           1. Признать недействительным типовой договор социального найма жилого поме-щения от 18.10.2011 № 72, заключенного между Муниципальным учреждением Администрации Чебаковского сельсовета Макушинского района Курганской области                          и Яковлевой Мариной Александровной.

           2. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на  испол-няющего обязанности начальника экономического развития Администрации Макушин-ского муниципального округа Курганской области Стегнееву С.Г.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа

            В.П. Пигачёв
Исп. Петрова М.А.
Тел. 2-10-12

Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Главы Макушинского муниципального округа

«О признании недействительным договора»
Разослано:
         1. В дело – 1

         2. Прокурор – 1

         3. Экономический отдел -1
                              4. Иванова С.В. -1

         5. На сайт - 1
Исп. Петрова М.А.
Тел. 2-10-12
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Макушинского муниципального округа

«О признании недействительным договора»

	Ф.И.О.
	Подпись

	Проект внесен:

	Главный специалист отдела правового обеспечения
	Петрова М.А.

	Проект согласован:

	Врио начальника экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа
	Стегнеева С.Г.

	Проведена антикоррупционная экспертиза
	Романова Е.А.

	Начальник отдела муниципальных закупок и правового обеспечения
	Романова Е.А.

	Заместитель Главы Макушинского муниципального округа – управляющий делами Администрации
	Соколова Е.Н.